昆山市人民政府办公室

抄  告  单

昆政办抄〔2020〕34号

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，各镇人民政府，各城市管理办事处，市各部委办局，各直属单位：
因机构改革调整和工作需要，经研究，决定调整中环内控源截污应急养护抢修工程联席会议成员，名单如下。

召 集 人：周继春    市人民政府副市长

副召集人：席庆宏    市政府办公室副主任、市重点工程督查办主任
徐  彬    市水务局局长

成    员：高义成    市监委委员

沈  剑    市公安交警大队大队长
李永华    市财政局副局长

时永刚    市资源规划局副局长
范晓玲    市住建局副局长

张建平    市城管局副局长

夏  强    市交通运输局副局长
黄亚刚    市水务局副局长

戈亚军    柏庐城市管理办事处副主任
吴  纬    亭林城市管理办事处副主任
周栋彪    青阳城市管理办事处副主任
周  苗    震川城市管理办事处副主任
李  明    市水务集团副总经理

苏  宁    市供电公司副总经理
梁  斌    中国电信昆山分公司副总经理

张国良    中国联通昆山分公司副总经理
胡江华    江苏有线昆山分公司副总经理

张雪平    昆山华润城市燃气有限公司副总经理

汤新艳    昆山市煤气公司副总经理
郝继斌    昆山协鑫蓝天分布式能源有限公司总工程师

联席会议办公室设在市水务局，徐彬同志兼任办公室主任。今后如遇领导小组成员工作变动，按分工自行调整，不再另行发文。
                               昆山市人民政府办公室

                      2020年7月17日
（此件公开发布）

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室。

PAGE
— 1 —